

สรุปราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

ประเภท งานทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากประปาหมู่ที่ 4 ถึงสวนนางสาวจันทร์จิรา ชูรัตนศุภนนท์ หมู่ที่ 4 บ้านพิมสาร

ปริมาณงาน กว้าง 3.50 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 30.00 ม. หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 105.00 ตร.ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านพิมสาร ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

พิกัดที่ตั้ง E 0628184 N 2019336 เส้นสุด E 0628192 N 2019302

ประมาณราคาตามแบบปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ราคากลางเมื่อ วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				*เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	46,521.00	1.3624	63,380.21	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			63,380.21	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง			63,000.00	
(-หักหมั้นสามพันบาทถ้วน-)					
จน.พท				105.00	ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ				600.00	บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อนพันธ์)

ผอ.กองช่าง อบต.แม่คำมี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

 อนุมัติใช้ราคากลางนี้ ไม่อนุมัติเพราะ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางกุลภัสสรร์ ชำมก)

เจ้าพนักงานธุรการ

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี

ราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากประปาหมู่ที่ 4 ถึงสวนนางสาวจันทร์จิรา ชูรัตนสุนนท์ หมู่ที่ 4 บ้านพิมสาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านพิมสาร ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

พิกัดที่ตั้ง E 0628184 N 2019336 ถึงจุด E 0628192 N 2019302

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 30.00 ม.หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 105.00 ตร.ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

ฝ่าย/งาน กองช่าง อบต.แม่คำมี สำนักงาน/กอง ช่าง อบต.แม่คำมี กรม/กระทรวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ราคากลางเมื่อ วันที่ 19 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ																																																																																																		
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท																																																																																																			
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc.	15.75	ลบ.ม.	2,046.00	32,224.50	306.00	4,819.50																																																																																																			
2	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	5.00	ลบ.ม.	392.00	1,960.00	99.00	495.00																																																																																																			
3	งานไม้แบบ	9.00	ตร.ม.		-	133.00	1,197.00																																																																																																			
	- ไม้แบบ	2.00	ตร.ม.	280.00	560.00		-																																																																																																			
	- ตะปูตอกไม้	2.00	กก.	37.00	74.00		-																																																																																																			
4	งานเหล็กเสริม	0.17		-	4,100.00	697.00			- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	73.00	เส้น	48.00	3,504.00		-			- เหล็ก RB Ø 12 mm. SR 24	2.00	เส้น	186.00	372.00		-			- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	37.00	111.00		-		5	งานหยอดทรายรอยต่อ	21.00	เมตร		-	2.00	42.00			- แอสฟัลท์	1.00	กก.	15.00	15.00				6	ลูกรังไหลทาง	3.00	ลบ.ม.	150.00	450.00					รวมค่าวัสดุและค่าแรง				39,270.50		7,250.50			ค่าวัสดุ + ค่าแรง				46,521.00					Factor F 1.3624				63,380.21					รวมค่าก่อสร้าง				63,380.21					ขออนุมัติงบประมาณเพียง				63,000.00			
	- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	73.00	เส้น	48.00	3,504.00		-																																																																																																			
	- เหล็ก RB Ø 12 mm. SR 24	2.00	เส้น	186.00	372.00		-																																																																																																			
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	37.00	111.00		-																																																																																																			
5	งานหยอดทรายรอยต่อ	21.00	เมตร		-	2.00	42.00																																																																																																			
	- แอสฟัลท์	1.00	กก.	15.00	15.00																																																																																																					
6	ลูกรังไหลทาง	3.00	ลบ.ม.	150.00	450.00																																																																																																					
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				39,270.50		7,250.50																																																																																																			
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง				46,521.00																																																																																																					
	Factor F 1.3624				63,380.21																																																																																																					
	รวมค่าก่อสร้าง				63,380.21																																																																																																					
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง				63,000.00																																																																																																					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เขื่อนพันธ์)

ผอ.กองช่าง อบต.แม่คำมี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เขื่อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางกุลภัสสร ขำมหก)

เจ้าพนักงานธุรการ

อนุมัติใช้ราคากลางนี้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี